

令和6年度 境港市学校給食センター		学校名・学年・組 ()学校 年 組	【今月、対応ありの保護者様へ】 ・詳細献立表を提出していただいた後、給食センターより保護者確認表を再度お送りいたします。
7・8月分詳細献立表		児童・生徒氏名	
		連絡先	- -
提出先	学校	保護者氏名	
提出締め切り	6月25日(火)		

※ご不明な点がございましたら、境港市学校給食センター(TEL:21-2111)までお問い合わせください。□

※給食センター栄養士より連絡をさせていただく場合がございます。ご了承のほどよろしくお願いいたします。

印について	○:使用材料にアレルギー物質がふくまれている。 △: 食品の製造過程等における意図せぬ混入(コンタミネーション)の可能性がある。 ☆: 既製品である。
	□(料理名の囲み):給食センターで除去食を作ることができる。(除去食対応可能メニュー) 【 】:その食品に含まれるアレルギー物質。 ※:注意喚起表示

日 曜	(小学校中学年) エネルギー(kcal) 塩分(g)	料 理 名	卵	乳	えび	かに	小麦	使用材料名	保護者記入欄 (どれか一つに○をつける)		備考欄
									食べられる	配膳しない	
11 木	618 2.3	セレクトデザート A:夏みかんゼリー						☆国産あまなつフレッシュ(甘夏 砂糖 水溶性食物繊維 ゲル化剤 (増粘多糖類) 酸味料 ビタミンC 香料 クエン酸鉄ナトリウム)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
									センター除去食を食べる		
									代替食持参する		
									代替食持参しない		
									弁当持参する		

日 曜	(小学校中学年)	料 理 名	卵	乳	え び	か に	小 麦	使 用 材 料 名	保護者記入欄	備 考 欄
	エネルギー(kcal)								(どれか一つに○をつける)	
塩分(g)										

日 曜	(小学校中学年)	料 理 名	卵	乳	え び	か に	小 麦	使 用 材 料 名	保護者記入欄	備 考 欄
	エネルギー(kcal)								(どれか一つに○をつける)	
塩分(g)										

